〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１６年１月８日

パナソニック株式会社
オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社
スマートファクトリーソリューション事業部
モータビジネスユニット

小形ギヤードモータ 新 G シリーズ

ギヤヘッド生産地変更に関するお知らせ

拝啓 厳寒の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件、２０１１年８月１０日付モータニュースで生産地変更についてご案内しましたが、

生産性向上のため日本またはフィリピンで生産を行います。

これに伴い、銘板や包装等に印字される表示が変わります。

なにとぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。             敬具

－記－

■対象機種：小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ ギヤヘッド

（品番） ＭＸ６Ｇ□Ｈ、

ＭＸ７Ｇ□Ｈ、

ＭＸ８Ｇ□Ｈ、

ＭＸ９Ｇ□Ｈ、ＭＹ９Ｇ□Ｈ、ＭＸ９Ｇ□ＢＵ

品番の末尾『Ｈ』はＣ＆Ｂ用ギヤヘッド  品番の末尾「ＢＵ」はインチサイズギヤヘッド

を意味します。 インチサイズギヤヘッドは、９０ ｍｍ角のみ対象です。

□には減速比の数字が入ります。（例）１／３０の減速比の場合、ＭＸ６Ｇ３０Ｈ。

■変更内容

海外（フィリピン）のみから、国内または、海外（フィリピン）に生産地を変更いたします。

 生産地の変更に伴い、銘板・包装等に記載される表示が以下のように変更いたします。

Made in Philippines  →  Made in Japan または、Made in Philippines

■変更理由：生産性向上のため。

■変更時期：２０１６年２月生産分より順次変更いたします。

■その他

製品の品質、製品仕様（特性、外形寸法）の変更はございません。

環境負荷物質に配慮したものを使用しております。

・参考資料 ２０１１年８月１０日付モータニュース

http://industrial.panasonic.com/content/data/MT/PDF/news2011/jp/20110811.pdf

以上

１／１ページ